CON IL CONTRIBUTO DELLA

FONDAZIONE

Abq Oltre 3 * PROSOLIDAR

eataeoqo Natale 2025

ILASORATORIO INCLUSIVO DICITAL=

OL3D.

STAMPA = SZRVIZI AUDIO-VIDZO

I'VALORE SOCIALE

. nel LAVORO
. dellaCOMUNICAZIONE




Abili Oltre Ets & una Smart Community del Terzo Settore che lavora
per costruire una Societa in cui il Progresso crei condizioni di abilita
e non di emarginazione.

Le sue aree di attivita riguardano il diversity inclusion, il social food,
la formazione global inclusion oriented, I'Arte e la Comunicazione
accessibile, il new deal delle periferie esistenziali, la cura delle fragilita,
'open source intergenerazionale.

Elaboriamo e realizziamo progetti no profit in campo economico,
formativo ed educativo che prevedono la cooperazione con realta
economiche ed istituzionali private e pubbliche impegnate a diverso
titolo in attivita di inclusione, innovazione e sostenibilita sociale ed
ambientale.



LASORATORIO INCLUSIVO DICITALZ

IL PROGETTO

II nostro progetto mira a creare un ambiente stimolante dove le per-
sone con disabilita e/o socialmente svantaggiate possano acquisire
competenze tecniche nel campo della stampa digitale e dei servizi
audio-video.

Questo laboratorio rappresenta un ponte verso |'autonomia professio-
nale, offrendo opportunita concrete di formazione e inserimento
lavorativo.

Crediamo fermamente che la tecnologia possa essere un potente stru-
mento di inclusione sociale. Attraverso percorsi personalizzati, i
partecipanti sviluppanno abilita specifiche che rispondono agli attuali
bisogni del mercato, valorizzando i talenti individuali e promuovendo
un modello di impresa sociale sostenibile e inclusiva.

IL PROGRAMMA

* Formazione Professionale

Percorsi formativi personalizzati sulle tecnologie digitali avanzate, pro-
gettati per valorizzare le capacita individuali e superare le
barriere all'apprendimento. | partecipanti acquisiscono competenze
certificate e spendibili nel mercato del lavoro contemporaneo.

* Produzione e Servizi

Realizzazione di prodotti personalizzati e offerta di servizi stampa e
audio-video per la comunita locale, promuovendo un ciclo virtuoso di
inclusione e sostenibilita economica.

OLz9D.

STAMPA = SZRVIZI AUDIO-VIDZ0 ¥V

Formazione on the job

Inserimento lavorativo

I'VALORE SOCIALE

nel LAVORO
dellaCOMUNICALZIONE



7y
Abili @’ J¢e Catalogo Natale 2025
"

| prodotti presentati in questo Catalogo di Natale 2025 sono interamente
realizzati nel laboratorio di Artigianato Digitale OL3D LAB di Roma,
con un team di lavoro integrato da ragazze e ragazzi con disabilita
e/o situazioni di disagio sociale.

Quest’anno abbiamo dedicato il catalogo al tema della PACE: non solo
come assenza di conflitti tra i popoli, ma anche come stato di armonia,
giustizia, uguaglianza e inclusione sociale, sia a livello individuale che
collettivo.

Nel nostro laboratorio le ragazze e i ragazzi hanno lavorato con im-
pegno e creativita, lasciandosi ispirare da questi valori. Hanno espresso
grande sensibilita, un forte senso di solidarieta ed un alto livello di
competenza, raggiungendo standard qualitativi elevati nelle loro propo-
ste.

Acquistando i prodotti di OL3D LAB contribuisci a sostenere i nostri
progetti di inclusione lavorativa e sociale, offrendo opportunita concrete
{) alle persone che partecipano alle nostre attivita.

' e Pidale

’ acce
o '- o 7)@0&

Per ogm a«o7,w{47'o '{-.;% {bl?
1 Eegmgo éao gm&&éﬂ 050«%&0 7)@0& % " jf




LA3ORATORIO INCLUSIVO DIGITAL=

OL=D.

STAMPA = SZRVIZI AUDIO-VID=0 ¥

le MUG

TAZIE IN CERAMICA BIANCA STAMPATE A COLORI CON TECNOLOGIA DTF

Durata di stampa DTF oltre 50 lavaggi

Diametro 8 cm - Altezza 10 cm - Capacita fino a 350 ml.

Possibilita di personalizzazione ulteriore sul retro con loghi, immagini o testo di qualsiasi tipo

ART. I - A/ B,C,D

ART.2 - A,B,C,D




7y
Abili @’ J¢é Catalogo Natale 2025
"F

LeT-Shirt

Tutte le t-shirt sono al 100% in cotone e disponibili dalla taglia XS fino alla 5XL
STAMPA A COLORI CON TECNOLOGIA DTF - Durata di stampa DTF oltre 50 lavaggi
Possibilita di personalizzazione ulteriore sul retro con loghi, immagini o testo di qualsiasi tipo

ART.4 - A, B, C,D
] v
« « ;
T ~ ??'f‘“ . 5 \éa
<iL- L ;{7-! ;’{/'f
< Vi per Vi por Vi per
Non c é laa aaccg’ a Pace, a race,
Via per €laVia
1a Pace,
1a Pace
e1a Via
Mahatma Gandhi

1)
y 7)% PoiAdale #

. 9"00@"’ Nl
"f ;?O'{] \9 1a Pace,



ART.5 - A, B,C, D

La PACE

comincia
con un

SORRISO

Madre Teresa
di Calcutta

ART. 6 - A,B,C,D

La PACE

ela GIOIA
dei

CUORI

Fl

La PACE
comincia

con un
SORRISO

Madre Teresa
di Calcutta

L ,.:

1ith

La PACE
éla CIOLA

ei
CUORI

@

comincia
con un

La PACE
éla GIOIA
dei

comincia
con un

La PACE
&1a GIOIA

dei
CUORI

LASORATORIO INCLUSIVO DIGITALZ

OLED.

STAMPA = S=RVIZI AUDIO-VIDZ0 'h

@

comincia
con un

La PACE
éla GIOIA
dei




—

7
AbilifOltre)) 7¢ eatatogo Natate 2025

\
"

Le Borracce

Borracce in alluminio, in acciaio o plastica - 500/750/1000 ml

STAMPA A COLORI CON TECNOLOGIA DTF - Durata di stampa DTF oltre 50 lavaggi

Possibilita di personalizzazione ulteriore sul retro con loghi, immagini o testo di qualsiasi tipo

ART. 7 - A, B, C

La PACE
via per La PACE éla GIOIA
1laPPace, comincia %%ORI

arace
e1a Via so&ﬁﬁg
Mahatma Gandhi di Calcutta
B C

0
| Per Ploifale
e | Za P accemn

Per ogm afo?mxwfo
n Ezga/o b Condelon dellen 7)@0& ",

Z ~G’
T« 0’«,

0
o




LASORATORIO INCLUSIVO DIGITALZ

oL=D.

N

STAMPA = S=RVIZI /\U]\O-VDEO\

Pre g

.
=
Ll

ART. 8 - A, B, C

I

via per La PACE éla GIOIA
Jaface cmEmE fow °
a race
e1a Via SORRISO
Mahatma Gandhi di Calcutta
A B C
ART.9 - A, B, C

-

V<

N I 4 '

La PACE Sideia
1a P La P.ACE e lla .G[Ol A CUORI
a Pace, comincia ei
con un )
la Pace SoRRISO CUORE - =N,
e la la- Madre Teresa
Mahatma Gandhi 43 Caloutta

A B C



7y
Abili @’ J¢é Catalogo Natale 2025
"F

J Cappellini
100% cotone. Pannello frontale e visiera in cotone. Pannelli posteriori in poliestere. Visiera pre-incurvata.

Chiusura stile retro Snapback
STAMPA A COLORI CON TECNOLOGIA DTF - Durata di stampa DTF oltre 50 lavaggi

ART. 10 - A, B, C, D
P via :’gl‘ La PACE La PACE
% 1aPace, - €¢laGIOIA comincia
P £ Vi NG ) coriies
& €1 Via L11L) CUORI i 7
i .. i —
A B C
Non c'¢
' via per
‘ ' 1a Pace,

o Ploidale _ ¥ e1a Via

. accen
© iy ‘-. Za« pa«&&

Per ogn ao7m4'47'0 'i:AZ’Jf:\ »'}‘
in Bogalo lo Comdeln dello, Pace ™.,

S




LA3ORATORIO INCLUSIVO DIGITALZ

OL=9D.

STAMPA = S2RVIZI AUDIO-VID=0 ¥

Le Shopper e i Cuscini
Shopper e Cuscini in cotone naturale resistente - 280gr - Varie colorazioni
STAMPA A COLORI CON TECNOLOGIA DTF - Durata di stampa DTF oltre 50 lavaggi

Possibilita di personalizzazione ulteriore sul retro con loghi, immagini o testo di qualsiasi tipo
ART. 1 - A B, C

& = Nonc'e
via per
1a Pace,

La PACE
- €1la GIOIA

mﬁ dei

& = Nonc'e
5 via per

&;’h 1a Pace,
{ !




7
Abili %’ J¢é Catalogo Natale 2025

/

"F
J Gadget 3D
GADGET REALIZZATI CON TECNOLOGIA 3D E COLORATI A MANO
FORMATI VARI
ART. 12 - CIONDOLO DELLA PACE ART. I3 - PORTACHIAVI DELLA PACE  ART. I4 - SEGNALIBRO DELLA PACE

@n

g Fer PloiAale
- 0 b PoEC accen

7)% ogm ﬁ&?m ? .“
in Begalo lo Condelo deblo, Pace it

L&




LASORATORIO INCLUSIVO DIGITALZ

oLz9D.

STAMPA = S2RVIZI AUDIO-VID=0 ¥

ART. 15 - COLOMBINA DELLA PACE  ART. 16 - MANO DELLA PACE  ART. I7 - FIORE DI LOTO

CANDELABRI DELLA PACE

ART. 19 - CALAMITE DELLA PACE
A B, C




7
AbilifOltre)) 7¢ eatatogo Natate 2025

\
"

Decorazioni Natalizie
REALIZZATE CON TECNOLOGIA DIGITALE A TAGLIO LASER SU LEGNO E COLORATI A MANO

ART. 20 - PACCHETTO ORNAMENTI FIOCCO DI NEVE ~ ART. 21 - DECORAZIONI NATALIZIE

|
| e Plifale

.. ‘ ' P aAaCcCCen
con ¥ ' % ART. 22 - TRIO DI GNOMI BIZZARRI

'f
&XNOI

:Xﬁrbl ! 7)% ogm ﬂ&?m AR’ "ﬂ/-\*ﬂ:}
i



LASORATORIO INCLUSIVO DIGITALZ

OLED.

N

STAMPA = S2RVIZI AUDIO-VID=0 ¥

ART. 23 - ALBERO DI NATALE &AMP; CIONDOLO STELLA PORTACANDELA

ART. 24 - TOPOLINO E MINNIE - ADDOBBO ALBERO DI NATALE



7
Abi l 70 Catalogo Natale 2025
N~

Stampe - Locandine - Cartoline - Poster
REALIZZATE SU CARTA PATINATA CON TECNOLOGIA DIGITALE

ART. 25 - STAMPE INCORNICIATE - A, B, C

it
Y?
- 4
Non c'é
via per La PACE
1a Pace, comincia
1a Pace con un
e1a Via SORRISO
Mahatma Gandhi Madre Teresa
di Calcutta
A B

La PACE

ela GIOIA
dei
CUORI

| e Pidale

e accen
il b Poce

=% og—n/é aw?/mzfo {w”’“z,:n'w%‘
. lt‘zx NOL,"
in Begalo o Condeln dello Prce* oo



LA3ORATORIO INCLUSIVO DIGITALZ

OL=9D.

STAMPA = S2RVIZI AUDIO-VID=0 ¥

ART. 26 - POSTER F.YO 50X70 - LOCANDINA ETO 35X50 - A, B, C

ART. 27 - CARTOLINA F.TO 10XI5 - A, B, C

4 ¢«
5 lu 4 ’

£ = Nonc'é

\5«« Vlla er
La PACE % 1a Pace’
comincia €laVia

con un
SORRISO

Madre Teresa
di Calcutta

ART. 28 - CALENDARIO DA MURO F.TO 70X50 0 50X35 - A B, C

Mahatma Gandhi




7y
Abili @’ J¢é Catalogo Natale 2025
"F

LISTINO PREZZI - ATTENZIONE TUTTI | PRODOTTI E | PREZZI INDICATI NECESSITANO

DI CONFERMA SIA PER DISPONIBILITA CHE DI AGGIORNAMENTO DEI COSTI.

ARTICOLO

1,2,3 (ABCD
1,2,3 (ABCD
1,2,3 (ABCD
1,2,3 (ABCD
4,5,6 (ABCD
4,5,6 (ABCD
4,5,6 (ABCD
4,5,6 (ABCD
7,8,9 (ABC)
7,8,9 (ABC)
7,8,9 (AB)
7,8,9 (ABO)
7,8,9 (ABO)
7,8,9 (AB)
7,8,9 (AB)
7,8,9 (AB)
7,8,9 (AB)
7,8,9 (AB)
7,8,9 (AB)
7,8,9 (ABC)
m ABLC,D)
0 (ABCD)
0 (ABCD)
0 (ABCD)

— o —

PRODOTTO
MUG
MUG
MUG
MUG
T-SHIRT
T-SHIRT
T-SHIRT
T-SHIRT
BORRACCIA 500 ML
BORRACCIA 500 ML
BORRACCIA 500 ML
BORRACCIA 500 ML
BORRACCIA 750 ML
BORRIACCIA 750 ML
BORRACCIA 750 ML
BORRACCIA 750 ML
BORRACCIA 750 ML
BORRACCIA 750 ML
BORRACCIA 750 ML
BORRACCIA 750 ML
CAPPELLINO
CAPPELLINO
CAPPELLINO
CAPPELLINO

QUANTITA

I
5
10
20
I
5
10
20
I
5
10
20
I
5
10
20
I
5
10
20
I
5
10
20

PREZI0

15
10
130
250
15
10
130
250
8
35
65
120
10
45
80
150
12
55
110
200
1
30
55
100

SUPPL. PERSON.

3
3CAD
3CAD
3CAD

3
3CAD
3CAD
3CAD

3
3CAD
3CAD
3CAD

3
3CAD
3CAD
3CAD

3
3CAD
3CAD
3CAD

3
3CAD
3CAD
3CAD



ARTICOLO PRODOTTO
1l (ABO) SHOPPER
11 (ABO) SHOPPER
11 (ABO) SHOPPER
11 (ABO) SHOPPER
| 1bis (A,8,0 CUSCINO
| 1bis (A,8,0 CUSCINO
| 1bis (AB,0) CUSCINO
| Ibis (AB.C) CUSCINO
) CIONDOLO
3 PORTACHIAVE
14 SEGNALIBRO
5 COLOMBINA
16 MANO DA TAVOLO
7 FIOR DI LOTO
8 CANDELABRO (CONF. DA 3)
19 (AB,0) CALAMITA

20 FIOCCHI DI NEVE (CONF. DA 3)
21 DECOR. NATALIZIE (CONF. DA 6)
) TRIO DI GNOMI
3 ALBERO NATALE
24 ADDOBBO TOPOL. MINNIE (2 PEZZ]
25 (\BC)  STAMPE IN CORNICE
26 (AB() POSTER 50X70
27 (ABC)  LOCANDINA 35X50
28 (AB,) CARTOLINA 10X15 (CONF. 100)
29 (AB0

AB,C CALENDARIO 50X70

QUANTITA
I
5
10
20
I
5
10
20

PREZZ0
1
30
55
100
10
45
85
160

OL:=©

SUPPL. PERSON.
3
3CAD
3CAD
3CAD
3
3CAD
3CAD
3CAD



ABILI OLTRE ETS - Ente del Terzo Settore

Via Ernesto Nathan, 43 - 00146 Roma
info @ abilioltre.org
www.abilioltre.org

LASORATORIO INCILUSIVO DICITAL=Z

o) 3

STAMPA = SERVIZI AUDIO-VIDZO

2

Via Giovan Battista Magnaghi, 57 - 00154 Roma
info @ ol3d.it
www.ol3d.it




