



CON IL CONTRIBUTO DELLA



Catalogo Natale 2025

*Per Natale
la accendi
Pace*



LABORATORIO INCLUSIVO DIGITALE



STAMPA E SERVIZI AUDIO-VIDEO
IL VALORE SOCIALE
nel LAVORO
della COMUNICAZIONE





chi siamo

Per Natale la Pace accendi



Abili Oltre Ets è una Smart Community del Terzo Settore che lavora per costruire una Società in cui il Progresso crei condizioni di abilità e non di emarginazione.

Le sue aree di attività riguardano il diversity inclusion, il social food, la formazione global inclusion oriented, l'Arte e la Comunicazione accessibile, il new deal delle periferie esistenziali, la cura delle fragilità, l'open source intergenerazionale.

Elaboriamo e realizziamo progetti no profit in campo economico, formativo ed educativo che prevedono la cooperazione con realtà economiche ed istituzionali private e pubbliche impegnate a diverso titolo in attività di inclusione, innovazione e sostenibilità sociale ed ambientale.



IL PROGETTO

Il nostro progetto mira a creare un ambiente stimolante dove le persone con disabilità e/o socialmente svantaggiate possano acquisire competenze tecniche nel campo della stampa digitale e dei servizi audio-video.

Questo laboratorio rappresenta un ponte verso l'autonomia professionale, offrendo opportunità concrete di formazione e inserimento lavorativo.

Crediamo fermamente che la tecnologia possa essere un potente strumento di inclusione sociale. Attraverso percorsi personalizzati, i partecipanti sviluppano abilità specifiche che rispondono agli attuali bisogni del mercato, valorizzando i talenti individuali e promuovendo un modello di impresa sociale sostenibile e inclusiva.

IL PROGRAMMA

• Formazione Professionale

Percorsi formativi personalizzati sulle tecnologie digitali avanzate, progettati per valorizzare le capacità individuali e superare le barriere all'apprendimento. I partecipanti acquisiscono competenze certificate e spendibili nel mercato del lavoro contemporaneo.

• Produzione e Servizi

Realizzazione di prodotti personalizzati e offerta di servizi stampa e audio-video per la comunità locale, promuovendo un ciclo virtuoso di inclusione e sostenibilità economica.



**Il VALORE SOCIALE
nel LAVORO
della COMUNICAZIONE**



Il Catalogo Natale 2025

I prodotti presentati in questo **Catalogo di Natale 2025** sono interamente realizzati nel laboratorio di **Artigianato Digitale OL3D LAB** di Roma, con un team di lavoro integrato da ragazze e ragazzi con disabilità e/o situazioni di disagio sociale.

Quest'anno abbiamo dedicato il catalogo al tema della **PACE**: non solo come assenza di conflitti tra i popoli, ma anche come stato di armonia, giustizia, uguaglianza e inclusione sociale, sia a livello individuale che collettivo.

Nel nostro laboratorio le ragazze e i ragazzi hanno lavorato con impegno e creatività, lasciandosi ispirare da questi valori. Hanno espresso grande sensibilità, un forte senso di solidarietà ed un alto livello di competenza, raggiungendo standard qualitativi elevati nelle loro proposte.

Acquistando i prodotti di **OL3D LAB** contribuisci a sostenere i nostri progetti di inclusione lavorativa e sociale, offrendo opportunità concrete alle persone che partecipano alle nostre attività.

*Per Natale
la accendi
Pace*

*Per ogni acquisto
in Regalo la Candela della Pace*



Le Mug

TAZZE IN CERAMICA BIANCA STAMPATE A COLORI CON TECNOLOGIA DTF

Durata di stampa DTF oltre 50 lavaggi

Diametro 8 cm - Altezza 10 cm - Capacità fino a 350 ml.

Possibilità di personalizzazione ulteriore sul retro con loghi, immagini o testo di qualsiasi tipo



ART. 1 - A, B, C, D

A B C D

ART. 2 - A, B, C, D



A B C D



A B C D

ART. 3 - A, B, C, D



Il Catalogo Natale 2025

Le T-Shirt

Tutte le t-shirt sono al 100% in cotone e disponibili dalla taglia XS fino alla 5XL

STAMPA A COLORI CON TECNOLOGIA DTF - Durata di stampa DTF oltre 50 lavaggi

Possibilità di personalizzazione ulteriore sul retro con loghi, immagini o testo di qualsiasi tipo

ART. 4 - A, B, C, D


**Non c'è
via per
la Pace,
la Pace
è la Via**
Mahatma Gandhi



A



B



C



Per Natale
la Pace accendi

Per ogni acquisto
in Regalo la Candela della Pace



D

ART. 5 - A, B, C, D



**La PACE
comincia
con un
SORRISO**

Madre Teresa
di Calcutta



A



B



C



D

ART. 6 - A, B, C, D



**La PACE
è la GIOIA
dei
CUORI**



A



B



C



D



Il Catalogo Natale 2025

Le Borracce

Borracce in alluminio, in acciaio o plastica - 500/750/1000 ml

STAMPA A COLORI CON TECNOLOGIA DTF - Durata di stampa DTF oltre 50 lavaggi

Possibilità di personalizzazione ulteriore sul retro con loghi, immagini o testo di qualsiasi tipo

ART. 7 - A, B, C



**via per
la Pace,
la Pace
è la Via**
Mahatma Gandhi

A



**La PACE
comincia
con un
SORRISO**
Madre Teresa
di Calcutta

B



**La PACE
è la GIOIA
dei
CUORI**

C



*Per Natale
la Pace accendi*

*Per ogni acquisto
in Regalo la Candela della Pace*



ART. 8 - A, B, C



Non c'è via per la Pace, la Pace è la Via
Mahatma Gandhi

A



La PACE comincia con un SORRISO
Madre Teresa di Calcutta

B



La PACE è la GIOIA dei CUORI

C



ART. 9 - A, B, C



Non c'è via per la Pace, la Pace è la Via
Mahatma Gandhi

A



La PACE comincia con un SORRISO
Madre Teresa di Calcutta

B



La PACE è la GIOIA dei CUORI

C





Il Catalogo Natale 2025

I Cappellini

100% cotone. Pannello frontale e visiera in cotone. Pannelli posteriori in poliestere. Visiera pre-incurvata.

Chiusura stile retro Snapback

STAMPA A COLORI CON TECNOLOGIA DTF - Durata di stampa DTF oltre 50 lavaggi

ART. 10 - A, B, C, D



A



B



C



D



Per Natale
la Pace accendi

Per ogni acquisto
in Regalo la Candela della Pace



Le Shopper e i Cuscini

Shopper e Cuscini in cotone naturale resistente - 280gr - Varie colorazioni

STAMPA A COLORI CON TECNOLOGIA DTF - Durata di stampa DTF oltre 50 lavaggi

Possibilità di personalizzazione ulteriore sul retro con loghi, immagini o testo di qualsiasi tipo

ART. 11 - A, B, C



A



B



C





I Gadget 3D

GADGET REALIZZATI CON TECNOLOGIA 3D E COLORATI A MANO
FORMATI VARI

ART. 12 - CIONDOLO DELLA PACE



ART. 13 - PORTACHIavi DELLA PACE



ART. 14 - SEGNALIBRO DELLA PACE



Per Natale
la Pace accendi

Per ogni acquisto
in Regalo la Candela della Pace



ART. 15 - COLOMBINA DELLA PACE



ART. 16 - MANO DELLA PACE



ART. 17 - FIORE DI LOTO



ART. 18 - CANDELABRI DELLA PACE



ART. 19 - CALAMITE DELLA PACE
A, B, C



A



B



C



Il Catalogo Natale 2025

Decorazioni Natalizie

REALIZZATE CON TECNOLOGIA DIGITALE A TAGLIO LASER SU LEGNO E COLORATI A MANO

ART. 20 - PACCHETTO ORNAMENTI FIOCCO DI NEVE



ART. 21 - DECORAZIONI NATALIZIE



Per Natale
la Pace accendi



ART. 22 - TRIO DI GNOMI BIZZARRI

Per ogni acquisto
in Regalo la Candela della Pace



ART. 23 - ALBERO DI NATALE & CIONDOLO STELLA PORTACANDELA



ART. 24 - TOPOLINO E MINNIE - ADDOBBO ALBERO DI NATALE





Il Catalogo Natale 2025

Stampe - Locandine - Cartoline - Poster

REALIZZATE SU CARTA PATINATA CON TECNOLOGIA DIGITALE

ART. 25 - STAMPE INCORNICIATE - A, B, C



**Non c'è
via per
la Pace,
la Pace
è la Via**
Mahatma Gandhi

A



**La PACE
comincia
con un
SORRISO**
Madre Teresa
di Calcutta

B



**La PACE
è la GIOIA
dei
CUORI**

C



*Per Natale
la Pace accendi*

*Per ogni acquisto
in Regalo la Candela della Pace*



ART. 26 - POSTER F.YO 50X70 - LOCANDINA F.TO 35X50 - A, B, C



ART. 27 - CARTOLINA F.TO 10X15 - A, B, C



ART. 28 - CALENDARIO DA MURO F.TO 70X50 O 50X35 - A, B, C





Il Catalogo Natale 2025

LISTINO PREZZI - ATTENZIONE TUTTI I PRODOTTI E I PREZZI INDICATI NECESSITANO DI CONFERMA SIA PER DISPONIBILITA' CHE DI AGGIORNAMENTO DEI COSTI.

ARTICOLO	PRODOTTO	QUANTITA'	PREZZO	SUPPL. PERSON.
I, 2, 3 (A,B,C,D)	MUG	1	15	3
I, 2, 3 (A,B,C,D)	MUG	5	70	3CAD
I, 2, 3 (A,B,C,D)	MUG	10	130	3CAD
I, 2, 3 (A,B,C,D)	MUG	20	250	3CAD
4, 5, 6 (A,B,C,D)	T-SHIRT	1	15	3
4, 5, 6 (A,B,C,D)	T-SHIRT	5	70	3CAD
4, 5, 6 (A,B,C,D)	T-SHIRT	10	130	3CAD
4, 5, 6 (A,B,C,D)	T-SHIRT	20	250	3CAD
7, 8, 9 (A,B,C)	BORRACCIA 500 ML	1	8	3
7, 8, 9 (A,B,C)	BORRACCIA 500 ML	5	35	3CAD
7, 8, 9 (A,B,C)	BORRACCIA 500 ML	10	65	3CAD
7, 8, 9 (A,B,C)	BORRACCIA 500 ML	20	120	3CAD
7, 8, 9 (A,B,C)	BORRACCIA 750 ML	1	10	3
7, 8, 9 (A,B,C)	BORRIACCIA 750 ML	5	45	3CAD
7, 8, 9 (A,B,C)	BORRACCIA 750 ML	10	80	3CAD
7, 8, 9 (A,B,C)	BORRACCIA 750 ML	20	150	3CAD
7, 8, 9 (A,B,C)	BORRACCIA 750 ML	1	12	3
7, 8, 9 (A,B,C)	BORRACCIA 750 ML	5	55	3CAD
7, 8, 9 (A,B,C)	BORRACCIA 750 ML	10	110	3CAD
7, 8, 9 (A,B,C)	BORRACCIA 750 ML	20	200	3CAD
10 (A,B,C,D)	CAPPELLINO	1	7	3
10 (A,B,C,D)	CAPPELLINO	5	30	3CAD
10 (A,B,C,D)	CAPPELLINO	10	55	3CAD
10 (A,B,C,D)	CAPPELLINO	20	100	3CAD

ARTICOLO	PRODOTTO	QUANTITA'	PREZZO	SUPPL. PERSON.
11 (A,B,C)	SHOPPER	1	7	3
11 (A,B,C)	SHOPPER	5	30	3CAD
11 (A,B,C)	SHOPPER	10	55	3CAD
11 (A,B,C)	SHOPPER	20	100	3CAD
11bis (A,B,C)	CUSCINO	1	10	3
11bis (A,B,C)	CUSCINO	5	45	3CAD
11bis (A,B,C)	CUSCINO	10	85	3CAD
11bis (A,B,C)	CUSCINO	20	160	3CAD
12	CIODOLINO	1	5	-
13	PORTACHIAVE	1	5	-
14	SEGNALIBRO	1	5	-
15	COLOMBINA	1	5	-
16	MANO DA TAVOLO	1	8	-
17	FIOR DI LOTO	1	20	-
18	CANDELABRO (CONF. DA 3)	1	15	-
19 (A,B,C)	CALAMITA	1	5	-
20	FIOCCHI DI NEVE (CONF. DA 3)	1	10	-
21	DECOR. NATALIZIE (CONF. DA 6)	1	12	-
22	TRIO DI GNOMI	1	15	-
23	ALBERO NATALE	1	25	-
24	ADDOBBO TOPOL. MINNIE (2 PEZZI)	1	15	-
25 (A,B,C)	STAMPE IN CORNICE	1	15	-
26 (A,B,C)	POSTER 50X70	1	15	-
27 (A,B,C)	LOCANDINA 35X50	1	10	-
28 (A,B,C)	CARTOLINA 10X15 (CONF. 100)	1	10	-
29 (A,B,C)	CALENDARIO 50X70	1	15	-

*Per Natale
la Pace accendi*



ABILI OLTRE ETS - Ente del Terzo Settore
Via Ernesto Nathan, 43 - 00146 Roma
info@abiloltre.org
www.abiloltre.org

LABORATORIO INCLUSIVO DIGITALE



STAMPA e SERVIZI AUDIO-VIDEO

Via Giovan Battista Magnaghi, 57 - 00154 Roma
info@ol3d.it
www.ol3d.it